
UCHWAŁA NR LIII/408/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą "Klub Senior+" w Grajewie 

 Na podstawie art. 7 ust. 1pkt. 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15,art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 pkt.6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, 
art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz.2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1. poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów w formie klubu, pod nazwą „Klub Senior+” 
z siedzibą w Grajewie przy ul. Konstytucji 3-go Maja 2B. 

§ 2. Klub łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Grajewie i działa w ramach jego struktury 
organizacyjnej. 

§ 3. Ośrodek jest miejscem spotkań mieszkańców Grajewa – seniorów - w wieku 60 lat 
i więcej, nieaktywnych zawodowo. 

§ 4. Szczegółowe zadania oraz organizację określa Regulamin „Klubu Senior+” w Grajewie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C33E44B2-75FB-4698-8A6A-3D34DF6B398F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


